ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HÒA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP  Tân Hòa, ngày         tháng 12 năm 2024

V/v triển khai Quyết định số 2852/QĐ-

UBND ngày 15/11/2024 của UBND

tỉnh Thái Nguyên

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Các tổ chức hội trên địa bàn xã;

- Cán bộ, công chức, cán bộ KCT xã;

- 14 xóm.

Thực hiện Quyết định số 2852/QĐ-UBND ngày 15/11/2024 của UBND

tỉnh Thái Nguyên về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực hội

thuộc chức năng quản lý của Sở Nội vụ tỉnh Thái Nguyên. Chủ tịch UBND xã

có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị các cơ quan đơn vị, tổ chức hội trên địa bàn xã nghiên cứu,

quán triệt, tổ chức thực hiện đúng Quyết định số 2852/QĐ-UBND ngày

15/11/2024 của UBND tỉnh Thái Nguyên.

2. Yêu cầu cán bộ, công chức, người hoạt động KCT xã nghiên cứu, thực

hiện đúng nội dung quy định tại Quyết định số 2852/QĐ-UBND ngày

15/11/2024 của UBND tỉnh Thái Nguyên.

3. Giao cán bộ Truyền thanh – văn hóa – thể thao xã thông tin, tuyên

truyền và đăng tải Quyết định số 2852/QĐ-UBND ngày 15/11/2024 của UBND

tỉnh Thái Nguyên trên Trang thông tin điện tử xã, Đài truyền thanh xã.

(có Quyết định số 2852/QĐ-UBND ngày 15/11/2024 của UBND tỉnh Thái

Nguyên gửi kèm theo)

Trên đây là chỉ đạo của Chủ tịch UBND xã, đề nghị các tổ chức hội, các

cơ quan đơn vị, cán bộ công chức, người hoạt động KCT xã tổ chức triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND xã;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đào Văn Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T07:34:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đào Văn Trung<Trungdv.pbi@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T09:08:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T09:08:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T09:08:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!